
UCHWAŁA NR VII/51/11  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 23 marca 2011 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, 

które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 uchwały Nr VI/26/11 Rady Miejskiej w Mszczonowiez dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie wskazania 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz 

ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 

1. Dysponentem środków pieniężnych gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów są dyrektorzy 

jednostek budżetowych wskazanych w § 1.  

2. Dyrektorzy, o ktorych mowa w ust. 1, opracowują łącznie z projektami planów finansowych jednostek 

budżetowych projekty planów finansowych dochodow gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych.  

3. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych są sporządzane w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf.  

4. Projekty planów finansowych, o których mowa w ust. 3, przekazywane są Burmistrzowi Mszczonowa 

w terminie umożliwiającym ujęcie ich w załączniku do projektu uchwały budżetowej.  

5. Projekty planów finansowych, o których mowa w ust. 3 i 4, stanowią podstawę gospodarki finansowej 

samorządowych jednostek budżetowych w okresie od dnia 1 stycznia roku budżetowego do dnia uchwalenia uchwały 

budżetowej, nie dłużej niż do 31 stycznia danego roku budżetowego.  

6. Plany finansowe dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe ujęte w załączniku do uchwały 

budżetowej stanowią prognozę tych dochodów, a w zakresie wydatków - nieprzekraczalny limit oraz stanowią 

podstawę gospodarki finansowej.  

7. Dyrektorzy jednostek budżetowych w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania informacji o kwotach

dochodów i wydatków ujętych w uchwale budżetowej, sporządzają plany finansowe dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, zachowując zgodność z uchwałą budżetową i przekazują je 

w ciągu 7 dni od dnia sporządzenia do Burmistrza Mszczonowa, za pośrednictwem Skarbnika Gminy.  

8. Dyrektorzy jednostek budżetowych w przypadku uzyskiwania w trakcie roku budżetowego dochodów, 

w wysokości większej niż przyjęta uchwałą budżetową, mogą zwrócić się do Burmistrza Mszczonowa o zwiększenie 

planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych. Burmistrz Mszczonowa 

przygotowuje projekt zmiany załącznika do uchwały budżetowej. W przypadku uchwalenia proponowanych zmian 

przez Radę Miejską w Mszczonowie, Burmistrz Mszczonowa informuje o tych zmianach dyrektorów jednostek 

budżetowych składających wnioski o dokonanie zmian.  

9. Dyrektorzy jednostek budżetowych w terminie 7 dni od dnia uzyskania informacji o dokonaniu zmian, 

o których mowa w ust. 8, sporządzają zaktualizowane i dostosowane do uchwały budżetowej plany finansowe 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych i przekazują je Burmistrzowi 

Mszczonowa, za pośrednictwem Skarbnika Gminy."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

ID: ENJWO-MQJNI-IQKPL-VLCQU-HHIQZ. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VII/51/11  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 23 marca 2011 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, 

które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 uchwały Nr VI/26/11 Rady Miejskiej w Mszczonowiez dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie wskazania 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz 

ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 

1. Dysponentem środków pieniężnych gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów są dyrektorzy 

jednostek budżetowych wskazanych w § 1.  

2. Dyrektorzy, o ktorych mowa w ust. 1, opracowują łącznie z projektami planów finansowych jednostek 

budżetowych projekty planów finansowych dochodow gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych.  

3. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych są sporządzane w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf.  

4. Projekty planów finansowych, o których mowa w ust. 3, przekazywane są Burmistrzowi Mszczonowa 

w terminie umożliwiającym ujęcie ich w załączniku do projektu uchwały budżetowej.  

5. Projekty planów finansowych, o których mowa w ust. 3 i 4, stanowią podstawę gospodarki finansowej 

samorządowych jednostek budżetowych w okresie od dnia 1 stycznia roku budżetowego do dnia uchwalenia uchwały 

budżetowej, nie dłużej niż do 31 stycznia danego roku budżetowego.  

6. Plany finansowe dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe ujęte w załączniku do uchwały 

budżetowej stanowią prognozę tych dochodów, a w zakresie wydatków - nieprzekraczalny limit oraz stanowią 

podstawę gospodarki finansowej.  

7. Dyrektorzy jednostek budżetowych w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania informacji o kwotach

dochodów i wydatków ujętych w uchwale budżetowej, sporządzają plany finansowe dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, zachowując zgodność z uchwałą budżetową i przekazują je 

w ciągu 7 dni od dnia sporządzenia do Burmistrza Mszczonowa, za pośrednictwem Skarbnika Gminy.  

8. Dyrektorzy jednostek budżetowych w przypadku uzyskiwania w trakcie roku budżetowego dochodów, 

w wysokości większej niż przyjęta uchwałą budżetową, mogą zwrócić się do Burmistrza Mszczonowa o zwiększenie 

planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych. Burmistrz Mszczonowa 

przygotowuje projekt zmiany załącznika do uchwały budżetowej. W przypadku uchwalenia proponowanych zmian 

przez Radę Miejską w Mszczonowie, Burmistrz Mszczonowa informuje o tych zmianach dyrektorów jednostek 

budżetowych składających wnioski o dokonanie zmian.  

9. Dyrektorzy jednostek budżetowych w terminie 7 dni od dnia uzyskania informacji o dokonaniu zmian, 

o których mowa w ust. 8, sporządzają zaktualizowane i dostosowane do uchwały budżetowej plany finansowe 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych i przekazują je Burmistrzowi 

Mszczonowa, za pośrednictwem Skarbnika Gminy."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

ID: ENJWO-MQJNI-IQKPL-VLCQU-HHIQZ. uchwalony. Strona 2 / 2


